МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/4 Q<L №

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства
общественных территорий, отобранных для

проведения рейтингового голосования в 2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 декабря 2017 года № 1578 «О внесении изменений в Правила
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации» и приказом Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики
от 31 января 2019 года №16 «О порядке организации и проведения
рейтингового голосования по отбору общественных территорий
муниципальных образований, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке», на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных
территорий, отобранных для проведения рейтингового голосования в 2020
году согласно приложению.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Мэра Мациева А.С.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Мэра г. Аргун
от У у. ПЛ (^0(^0 № 6* «У

Дизайн-проекты
благоустройства общественных территорий, отобранных для проведения

рейтингового голосования в 2020 году

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ «ПРУД ПРИ ПАРКЕ КУЛЬТУРЫ г. АРГУН»

Проектом предусмотрено установка тротуаров, озеленение, размещение скамеек и
урн. Для большей привлекательности и отдыха в проекте рассмотрена возможность
установки спортивной площадки.

3

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ СКВЕРА ПО ул. ВЫГОННАЯ В г. АРГУН

Проектом предусмотрено установка тротуаров, озеленение, освещение, размещение
скамеек и урн и малые архитектурные формы.

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ УЛИЦ С.АКСАКТЕМИРОВА г.АРГУН

Проектом предусмотрено благоустройство тротуара вдоль улицы и парковочных
мест.